[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
выездного заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налогам и сборам, обязательным платежам во внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работодателями в Петровском городском округе
Ставропольского края на территории с. Николина Балка

	26.10.2018 г.
	с. Николина Балка                                           № 11

	Председательствующий:

	Сухомлинова В.П. - первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Приглашены:

	Физические лица, индивидуальные предприниматели (по списку приложение 1 к протоколу выездного заседания межведомственной комиссии)

	Присутствовали члены межведомственной комиссии:
	Черскова Л.П., Ковтун В.Б.
Мишура Н.А., Малахова Н.В.

	Участвовали в заседании межведомственной комиссии:
	Корпун Лилия Сергеевна – заместитель начальника отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России № 3 по СК, Шевченко Наталья Николаевна – главный специалист отдела планирования и анализа доходов и налогового потенциала бюджета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О сложившейся задолженности по Единому налогу на вмененный доход по состоянию на 17 октября 2018 года индивидуальными предпринимателями Петровского городского округа Ставропольского края на территории с.Николина Балка
Докладчик:
	Корпун Лилия Сергеевна
	заместитель начальника отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России №3 по СК

2. О сложившейся задолженности по местным налогам (НДФЛ, земельный налог и налог на имущество физических лиц) по состоянию на 17 октября 2018 года физическими лицами Петровского городского округа Ставропольского края на территории с.Николина Балка.
Докладчик:
	Корпун Лилия Сергеевна
	заместитель начальника отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России №3 по СК

	Слушали:
По первому вопросу:
Задолженность по Единому налогу на вмененный доход имеют: ИП Серяк Сергей Николаевич. Налоговой инспекцией приняты все меры по взысканию задолженности по Единому налогу на вмененный доход.

По второму вопросу:
Задолженность по НДФЛ, земельному налогу и налогу на имущество физических лиц имеют лица по списку (приложение 1 к протоколу выездного заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налогам и сборам, обязательным платежам во внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работодателями в Петровском городском округе Ставропольского края).

Решили:
по первому вопросу:
1.1. Принять к сведению информацию заместителя начальника отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России №3 по СК края Корпун Л.С.

по второму вопросу:
2.1. Принять к сведению информацию заместителя начальника отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России №3 по СК края Корпун Л.С.
2.2. Рекомендовать оплатить сложившуюся задолженность до 15 ноября 2018 года:
	№ п/п
	ФИО
	Сумма

	1
	МАРЧЕНКО ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬЕВНА
	1040,00

	2
	ШЕВЧЕНКО ЛЮБОВЬ ЛЕОНИДОВНА
	1007,00

	3
	ШУЛЬЖЕНКО СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ
	918,29

	4
	МИШУРА ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ
	2458,30

	5
	ИВАЩЕНКО АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ
	2312,88

	6
	НЕЧИТАЙЛО ИРИНА НИКОЛАЕВНА
	1824,95

	7
	СЕРЯК СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
	9028,00

	8
	БАРАННИК ВАСИЛИЙ ИВАНОВИЧ
	811,00

	9
	БЕЛАН ИВАН ИВАНОВИЧ
	1147,00

	10
	ЗАВЯЛИК МАРИНА ГЕОРГИЕВНА
	853,00

	11
	БОНДАРЕНКО НИКОЛАЙ ГРИГОРЬЕВИЧ
	426,00

	12
	БУДНЯК ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬЕВНА
	664,02

	13
	МЕЙЕР НАДЕЖДА ИВАНОВНА
	230,00

	14
	ПОДОРОЖНИЙ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ
	1106,00

	15
	РОКОТЯНСКАЯ НИНА ИВАНОВНА
	312,70

	16
	ЯРОШ ИВАН РОМАНОВИЧ
	485,00

	17
	БОНДАРЬ ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА
	5240,25

	18
	ВОЛОСУХА ЮРИЙ МИХАЙЛОВИЧ
	2236,31

	19
	СЕНЬКИН АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ
	2711,31

	20
	СЕРЯК СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
	6613,90

	21
	ИВАЩЕНКО ФЕДОР АНДРЕЕВИЧ
	1731,84

	22
	ЧЕРНЯЕВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	604,00

	ИТОГО
	43761,75

Председательствующий						 В.П.Сухомлинова

Секретарь                                                                                           Л.П.Черскова